בית משפט השלום בקריות
ת"פ 38511-04-19 מדינת ישראל נ' רוזנבוים

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
סרגיי רוזנבוים - הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של התפרצות לדירה, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), עבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין ועבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.4.19 בשעה 00:59 לערך, התפרץ הנאשם לדירת המתלוננת באופן שחתך את סורגי חדר הממ"ד באמצעות מגזריים ונכנס דרך החלון לדירה.

אנמק להלן מסקנתי.

14. סעיף 52(ג) לחוק העונשין קובע כך:

(ג) תקופת התנאי תתחיל ביום מתן גזר הדין ואם הנידון נושא אותו זמן עונש מאסר - ביום שחרורו מן המאסר; אולם תקופה שאסיר נמצא בה מחוץ לבית הסוהר בשל שחרור בערובה מכח סימן ב' בפרק ג' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בשל חופשה מיוחדת או מכח סימן ב1 לפרק ו', יראו אותה כתקופת תנאי מצטברת לתקופת התנאי שקבע בית המשפט; והכל כשבית המשפט לא הורה אחרת.

15. בחוק ובפסיקה נקבעו מספר כללים בנושא. הכלל הראשון הוא שאם הנאשם מצוי במאסר בעת הטלת המאסר המותנה, תחילתו היא ביום השחרור מהמאסר. כלל זה עולה במפורש מהוראות סעיף 52(ג).

סכום ההתחייבות הפך אפוא לקנס ואני מורה כי הוא ישולם בשלושה תשלומים שווים כאשר התשלום הראשון יהיה 60 יום לאחר מועד שחרור הנאשם מהמאסר.

ו. בשל תקופת המאסר, העובדה שהוריתי על תשלום פיצוי ותשלום ההתחייבות, אני נמנע מהטלת קנס.

ביחס למוצגים תוגש בקשה מתאימה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.